
NOMBRE:
RFC:
DELEGACIÓN:
MUNICIPIO:

CONCEPTO FECHA DE PAGO FECHA TASA CARGO ABONO SALDO
SALDO INICIAL 31/12/2016 $767,753.84 $767,753.84
APORTACION 15/01/2017 1A/ENE/2017 $884.50 $768,638.34
INTERES 15/01/2017 1A ENE 17 TAS-13.00 $4,158.67 $772,797.01
APORTACION 31/01/2017 2A/ENE/2017 $884.50 $773,681.51
INTERES 31/01/2017 2A ENE 17 TAS-13.00 $4,465.05 $778,146.56
APORTACION 15/02/2017 1A/FEB/2017 $884.50 $779,031.06
INTERES 15/02/2017 1A FEB 17 TAS-13.00 $4,214.96 $783,246.02
APORTACION 28/02/2017 2A/FEB/2017 $884.50 $784,130.52
INTERES 28/02/2017 2A FEB 17 TAS-13.00 $3,676.90 $787,807.42
APORTACION 15/03/2017 1A/MAR/2017 $884.50 $788,691.92
INTERES 15/03/2017 1A MAR 17 TAS-13.00 $4,266.97 $792,958.89
APORTACION 31/03/2017 2A/MAR/2017 $884.50 $793,843.39
INTERES 31/03/2017 2A MAR 17 TAS-13.00 $4,581.54 $798,424.93
APORTACION 15/04/2017 1A/ABR/2017 $884.50 $799,309.43
INTERES 15/04/2017 1A ABR 17 TAS-13.00 $4,324.48 $803,633.91
APORTACION 30/04/2017 2A/ABR/2017 $884.50 $804,518.41
INTERES 30/04/2017 2A ABR 17 TAS-13.00 $4,353.02 $808,871.43
APORTACION 15/05/2017 1A/MAY/2017 $884.50 $809,755.93
INTERES 15/05/2017 1A MAY 17 TAS-13.00 $4,381.07 $814,137.00
APORTACION 31/05/2017 2A/MAY/2017 $884.50 $815,021.50
INTERES 31/05/2017 2A MAY 17 TAS-13.00 $4,703.90 $819,725.40
APORTACION 15/06/2017 1A/JUN/2017 $884.50 $820,609.90
INTERES 15/06/2017 1A JUN 17 TAS-13.00 $4,439.86 $825,049.76
APORTACION 30/06/2017 2A/JUN/2017 $884.50 $825,934.26
INTERES 30/06/2017 2A JUN 17 TAS-13.00 $4,469.02 $830,403.28
APORTACION 15/07/2017 1A/JUL/2017 $884.50 $831,287.78
INTERES 15/07/2017 1A JUL 17 TAS-13.00 $4,497.70 $835,785.48
APORTACION 31/07/2017 2A/JUL/2017 $884.50 $836,669.98
INTERES 31/07/2017 2A JUL 17 TAS-13.00 $4,828.98 $841,498.96
APORTACION 15/08/2017 1A/AGO/2017 $915.45 $842,414.41
INTERES 15/08/2017 1A AGO 17 TAS-13.00 $4,557.80 $846,972.21
APORTACION 31/08/2017 2A/AGO/2017 $915.45 $847,887.66
INTERES 31/08/2017 2A AGO 17 TAS-13.00 $4,893.62 $852,781.28
APORTACION 15/09/2017 1A/SEP/2017 $924.61 $853,705.89
INTERES 15/09/2017 1A SEP 17 TAS-13.00 $4,618.90 $858,324.79
APORTACION 30/09/2017 2A/SEP/2017 $924.61 $859,249.40
INTERES 30/09/2017 2A SEP 17 TAS-13.00 $4,649.26 $863,898.66
APORTACION 15/10/2017 1A/OCT/2017 $924.61 $864,823.27
INTERES 15/10/2017 1A OCT 17 TAS-13.00 $4,679.12 $869,502.39
APORTACION 31/10/2017 2A/OCT/2017 $924.61 $870,427.00
INTERES 31/10/2017 2A OCT 17 TAS-13.00 $5,023.79 $875,450.79
APORTACION 15/11/2017 1A/NOV/2017 $924.61 $876,375.40
INTERES 15/11/2017 1A NOV 17 TAS-13.00 $4,741.69 $881,117.09
APORTACION 30/11/2017 2A/NOV/2017 $924.61 $882,041.70
INTERES 30/11/2017 2A NOV 17 TAS-13.00 $4,772.72 $886,814.42
APORTACION 15/12/2017 1A/DIC/2017 $924.61 $887,739.03
INTERES 15/12/2017 1A DIC 17 TAS-13.00 $4,803.24 $892,542.27
APORTACION 31/12/2017 2A/DIC/2017 $924.61 $893,466.88
INTERES 31/12/2017 2A DIC 17 TAS-13.00 $5,156.91 $898,623.79

$898,623.79 $898,623.79$0.00TOTALES

"Calidad de vida, calidez, protección en el retiro, continuidad con responsabilidad, sinónimo de los 20 ejercicios fiscales
transparentados por el SARTET, al servicio de sus afiliados"

Maestro José Rigoberto Guevara Vázquez

La tasa anualizada de productividad que se aplica cada quincena en el presente estado de cuenta de aportaciones de ahorro, contempla los intereses
ordinarios y moratorios generados en los préstamos que se otorgaron en el ejercicio fiscal, los intereses de cuentas de inversión y cheques, así como la
distribución de las utilidades generadas por el Sistema.

ESTADO DE CUENTA DE APORTACIONES DE AHORRO

Plaza directiva


